

WALTER & FRANCK AB

Styrelsen och verkställande direktören för

Walter & Franck AB

Org nr 556825-0400

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2023 – 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 6 januari 2024. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg, 2024-01-07

Per-Johan Franck

Per-Johan Franck
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och rådgivningsverksamhet inom områdena ekonomi och IT handel och förvaltning av värdepapper. Under verksamhetsåret har bolaget bedrivit konsultationer inom ekonomi samt erhållit provisionsintäkter för förmedlade tjänster till tredje part.

Innevarande räkenskapsår omfattar perioden 2023-01-01 t.o.m. 2023-12-31 vilket är bolagets fjortonde i ordningen. Bolagets omsättning har från föregående år ökat med över 30 % vilket grundar sig på en för året tillfällig ökning i antalet uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023-01	2022-01	2021-01	2020-01	2019-01	2018-01	2017-01
	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12	2019-12	2018-12	2017-12
Nettoomsättning	177 575	113 870	100 299	71 450	48 872	43 440	40 441
Årets resultat	125 918	60 784	65 092	31 595	21 417	21 300	19 956
Justerat eget kapital	187 829	121 912	121 128	83 814	73 052	72 468	72 000
Balansomslutning	250 801	162 017	159 891	101 810	89 978	86 026	83 423
Soliditet	75%	75%	76%	82%	81%	84%	86%

Definitioner av nyckeltal återfinns under "Tilläggsupplysningar".

Förändringar i eget kapital

Under räkenskapsåret beslutade bolagsstämman, i enlighet med styrelsens förslag till vinstdisposition, att dela ut 60 000,00 kr till aktieägarna och balansera resterande belopp om 11 911,59 kr i löpande räkning, se vidare not 2 under "Tilläggsupplysningar".

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 912
Årets resultat	125 918
Summa	137 829

Disponeras enligt följande:

Till aktieägarna utbetalas (125,00 kronor per aktie)	125 000
Balanseras i ny räkning	12 829
Summa	137 829

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med efterföljande tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		176 875	113 170
Övriga rörelseintäkter		700	700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		177 575	113 870
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 322	-36 862
Personalkostnader	1	0	0
Summa rörelsekostnader		-23 322	-36 862
RÖRELSERESULTAT		154 253	82 006
Finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper		0	-788
Ränteintäkter		4 563	487
Summa finansiella poster		4 563	-302
RESULTAT EFTER FINANSNETTO		158 816	76 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 898	-15 923
ÅRETS RESULTAT		125 918	60 784

Balansräkning

TILLGÅNGAR

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 941	11 711
Summa kortfristiga fordringar		1 941	11 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 860	150 306
Summa kassa och bank		248 860	150 306
Summa omsättningstillgångar		250 801	162 017
SUMMA TILLGÅNGAR		250 801	162 017

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		11 912	11 128
Årets resultat		125 918	60 784
Summa fritt eget kapital		137 829	71 912
Summa eget kapital		187 829	121 912
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		21 965	18 063
Övriga skulder		38 807	19 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 200	2 900
Summa kortfristiga skulder		62 972	40 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		250 801	162 017

2024010907044

Addo Sign ID-nummer : 4ab000b5-44fd-4f8d-817c-0310abdc5dc0

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Definitioner av nyckeltal

Justerat eget kapital: Summa eget kapital samt i förekommande fall, eget kapital-andel i obeskattade reserver: (Eget kapital + ((1-skattesats) x Obeskattade Reserver))

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 1	Personal	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1
	Varav män	100%	100%

Upplysningar till balansräkningen

Not 2	Eget kapital	Balanserat	Årets
		Aktiekapital	resultat
	Vid årets början	50 000,00	60 783,50
	Disposition av vinstmedel enligt bolagsstämmobeslut		
	- Utdelning till aktieägare 1 april 2023	-60 000,00	
	- Balanseras i ny räkning	60 783,50	-60 783,50
	Årets resultat		125 917,80
	Vid årets slut	50 000,00	125 917,80

Helsingborg

Per-Johan Franck
Styrelseledamot

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur.
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.
Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

2024010907046

Undertecknare



PER-JOHAN OLOF WALTER FRANCK
Styrelseledamot
sl3086elPwbmcjS0hQAeEA

2024-01-01 14:07:07Z

Dokument i försändelsen

Walter & Franck AB - Årsredovisning 2023.pdf

Detta dokument

Addo Sign ID-nummer : 4ab000b5-44fd-4f8d-817c-0310abdc5dc0



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet

Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign signeringstjänst.